宁都丽诚招标咨询有限公司关于江西省宁都高级技工学校电钢琴教室项目
（项目编号：NDLC2021-J003）竞争性谈判的成交结果公告
  宁都丽诚招标咨询有限公司受宁都高级技工学校的委托，对电钢琴教室项目（项目编号：NDLC2021-J003）按照规定进行了竞争性谈判。谈判活动于2021年06月18日15:00时（北京时间）在宁都丽诚招标咨询有限公司开标室举行。经谈判小组评定和采购人确认，现将成交结果公示如下：

	项目名称
	品牌型 号
	数量
	单位
	单价
	成交金额
（元）
	服务要求
	成交供应商
	成交供应商地址

	电钢琴（国产产品）
	贝斯特Ｓ-186
	50
	台
	2880
	144000
	160900
	签订合同按采购人要求完成本项目。
	赣州市启帆琴行
	赣州市章贡区文明大道60号Ａ栋12号店

	琴凳（国产产品）
	定制
	50
	张
	115
	5750

	视屏展台（国产产品）
	圣昱ＳＹ-16
	1
	个
	1650
	1650

	线材辅料与安装调试（国产产品）
	定制
	１
	套
	9500
	9500

本成交结果公告公示期为一个工作日，各相关当事人对成交结果有异议的，可在本公告发布届满之日起七个工作日内，以书面形式提起质疑，逾期将不再受理。
谈判小组成员名单：余新宁（组长）、谢娟、许智勤
政府采购代理机构联系人：肖 英
政府采购代理机构联系电话：0797-6816751
政府采购代理机构联系地址：宁都县胜利西路胜利小区对面2幢3楼
采购单位联系人：董先生
采购单位联系电话：13767706829
采购单位联系地址：宁都县
政府采购监督电话：0797-6823577
                    宁都丽诚招标咨询有限公司